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KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 
SĘDZIA GŁÓWNY:  ROBERT KOWALSKI 

SEKRETARIAT:  PAWEŁ ZDRAJKOWSKI, PATRYCJA KALISKA  

OPRACOWANIE  

KOMUNIKATU:  PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  

 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 

BIEG 60M, 1000M:  ROBERT KOWALSKI 

KAZIMIERZ TOMCZYK 

SKOK W DAL:  GRZEGORZ PRZYBYSZ 

    ZINSER ILONA            

RZUT PIŁKĄ PAL:  JOACHIMIAK ROBERT  

    JANOWICZ PIOTR  

    GAŁAJ JOANNA 

 

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW 
 

Miejsce Punkty Szkoła 

1 1282 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 

2 1097 SP 55 ŁÓDŹ  

3 1028 SP RĄBIEŃ 

4 991 SP 5 SKIERNIEWICE  

5 943 SPMS ŁÓDŹ  

6 829 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

7 804 SP OSIJAKÓW 

8 766 SP 9 KUTNO 

9 681 SP SĘDZIEJOWICE 



 

 
SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Maciaszczyk Adrian  9,52 38 27,00 19 413 45 415,12 14 116 

 Orłowski Oskar  9,29 45 40,00 45 418 47 441,57 0 137 

829   Pechajko Zakhar  9,85 31 29,50 24 395 39   0 94 

  Podpłoński Kacper  9,72 33 30,00 25 405 42 350,98 33 133 

  Stepaniuk Jarosław  8,68 65 39,00 43 454 59 338,13 46 213 

  Szpecht Szymon  8,57 69 41,00 47 456 59 330,04 55 230 

SP 55 ŁÓDŹ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Mróz Leon  8,41 75 34,00 33 497 73 320,29 67 248 

 Wosiak Piotr  8,99 55 25,50 16 436 53 432,50 4 128 

1097   Kozłowski Filip  8,61 67 37,00 39 484 69 325,89 60 235 

  Grala Tobiasz  8,56 69 37,50 40 486 69 351,56 33 211 

  Domagalski Jan  8,99 55 41,00 47 411 44 318,24 70 216 

  Karbownik Bartosz  8,45 73 31,50 28 471 64 404,72 22 187 

SP SĘDZIEJOWICE  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Wilk Jan  8,82 60 29,00 23 480 67 346,09 38 188 

 Sobala Mikołaj  9,45 40 34,50 34 455 59 354,91 30 163 

681   Sobala Antoni  9,86 30 20,50 6 320 14 404,61 22 72 

  Nowak Aleks 10,90 10 22,00 9 328 16 413,93 15 50 

  Łaguniak Hubert  8,85 59 33,00 31 464 62 329,05 56 208 

  Jaros Nataniel  11,39 2 29,00 23 262 5 513,65 0 30 

SPMS ŁÓDŹ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Adamczewski Nicholas  9,56 37 34,50 34 423 48 406,33 20 139 

 Jaworski Maciej  9,23 47 31,00 27 438 53 357,51 28 155 

943   Maciejuk Jan  8,94 56 37,00 39 460 61 355,27 30 186 

  Słotwiński Juliusz  9,66 35 33,50 32 417 46 323,00 64 177 

  Świątkiewicz Mateusz  8,52 71 46,50 58 515 79 311,82 78 286 

            

SP 5 SKIERNIEWICE  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Łyszkowicz Jan  8,61 67 42,00 49 504 75 341,27 42 233 

 Kowara Jan  8,93 57 32,00 29 443 55 331,62 53 194 

991   Bryszewski Michał  8,54 70 29,00 23 402 41 313,49 75 209 

  Budynek Oskar  9,34 43 48,00 61 416 46 344,29 39 189 

  Kowalski Wojciech  9,03 53 28,00 21 467 63 358,75 27 164 

  Nasulewicz Bartosz  9,42 41 34,00 33 439 54 345,81 38 166 

SP OSIJAKÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Wróbel Jan  8,80 61 42,00 49 425 49 351,99 32 191 

 Merta Adam  9,55 37 39,00 43 424 49 337,70 46 175 
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804   Aliiev Eldar  9,92 29 39,00 43 379 34 356,30 29 135 

  Kobryń Fabian  9,58 37 41,00 47 396 39 347,85 36 159 

  Wróbel Filip  9,04 53 32,00 29 419 47 412,66 15 144 

  Prusiński Filip 9,57 37 33,50 32 390 37 405,16 21 127 

SP RĄBIEŃ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Hajek Jan  8,44 74 33,00 31 449 57 306,55 85 247 

 Bator Gusta  8,65 66 42,00 49 492 71 312,28 77 263 

1028   Glessman Wiktor  9,21 47 33,00 31 369 29 335,04 49 156 

  Randak Adam  9,20 48 30,00 25 394 39 328,88 56 168 

  Kowalczyk Antoni  8,69 65 31,00 27 442 55 336,87 47 194 

  Jankowski Bartosz  9,39 42 30,00 25 367 28 352,60 32 127 

SSP NR 3 ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI  

NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Barański Borys  8,02 90 49,00 63 578 109 327,48 58 320 

 Borysewicz Julian  8,87 59 44,50 54 475 66 325,55 60 239 

1282   Ziembikiewicz Eliasz 8,87 59 35,00 35 457 60 327,61 58 212 

  Wasiak Michał  8,54 70 45,00 55 475 66 328,20 57 248 

  Okińczyc Jakub  8,75 63 36,00 37 461 61 311,09 78 239 

  Kluszczyński Ksawery  9,02 54 44,00 53 460 61 319,67 68 236 

SP 9 KUTNO  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Szpanel Bartosz  9,25 46 33,00 31 400 41 339,68 44 162 

 Baranowski Marcel  8,94 56 22,50 10 412 45 341,58 42 153 

766   Frątczak Iwo  9,78 32 30,00 25 451 58 400,36 25 140 

  Seliga Alex  9,36 43 26,50 18 392 38 334,71 49 148 

  Wawrzyńczak Franciszek  9,38 42 27,00 19 376 33 318,63 69 163 

  Senda Oskar  9,74 33 32,00 29 327 16 410,89 16 94 

 

WYNIKI INDYWIDUALNE 
 

 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Barański Borys  320 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 1 

Świątkiewicz Mateusz  286 SPMS ŁÓDŹ  2 

Bator Gusta  263 SP RĄBIEŃ 3 

Wasiak Michał  248 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 4 

Mróz Leon  248 SP 55 ŁÓDŹ  5 

Hajek Jan  247 SP RĄBIEŃ 6 

Okińczyc Jakub  239 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 7 

Borysewicz Julian  239 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 8 

Kluszczyński Ksawery  236 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 9 

Kozłowski Filip  235 SP 55 ŁÓDŹ  10 

Łyszkowicz Jan  233 SP 5 SKIERNIEWICE  11 

Szpecht Szymon  230 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 12 

Domagalski Jan  216 SP 55 ŁÓDŹ  13 
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Stepaniuk Jarosław  213 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 14 

Ziembikiewicz Eliasz 212 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 15 

Grala Tobiasz  211 SP 55 ŁÓDŹ  16 

Bryszewski Michał  209 SP 5 SKIERNIEWICE  17 

Łaguniak Hubert  208 SP SĘDZIEJOWICE 18 

Kowalczyk Antoni  194 SP RĄBIEŃ 19 

Kowara Jan  194 SP 5 SKIERNIEWICE  20 

Wróbel Jan  191 SP OSIJAKÓW 21 

Budynek Oskar  189 SP 5 SKIERNIEWICE  22 

Wilk Jan  188 SP SĘDZIEJOWICE 23 

Karbownik Bartosz  187 SP 55 ŁÓDŹ  24 

Maciejuk Jan  186 SPMS ŁÓDŹ  25 

Słotwiński Juliusz  177 SPMS ŁÓDŹ  26 

Merta Adam  175 SP OSIJAKÓW 27 

Randak Adam  168 SP RĄBIEŃ 28 

Nasulewicz Bartosz  166 SP 5 SKIERNIEWICE  29 

Kowalski Wojciech  164 SP 5 SKIERNIEWICE  30 

Wawrzyńczak Franciszek  163 SP 9 KUTNO 31 

Sobala Mikołaj  163 SP SĘDZIEJOWICE 32 

Szpanel Bartosz  162 SP 9 KUTNO 33 

Kobryń Fabian  159 SP OSIJAKÓW 34 

Glessman Wiktor  156 SP RĄBIEŃ 35 

Jaworski Maciej  155 SPMS ŁÓDŹ  36 

Baranowski Marcel  153 SP 9 KUTNO 37 

Seliga Alex  148 SP 9 KUTNO 38 

Wróbel Filip  144 SP OSIJAKÓW 39 

Frątczak Iwo  140 SP 9 KUTNO 40 

Adamczewski Nicholas  139 SPMS ŁÓDŹ  41 

Orłowski Oskar  137 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 42 

Aliiev Eldar  135 SP OSIJAKÓW 43 

Podpłoński Kacper  133 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 44 

Wosiak Piotr  128 SP 55 ŁÓDŹ  45 

Jankowski Bartosz  127 SP RĄBIEŃ 46 

Prusiński Filip 127 SP OSIJAKÓW 47 

Maciaszczyk Adrian  116 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 48 

Senda Oskar  94 SP 9 KUTNO 49 

Pechajko Zakhar  94 SP 9 TOMASZÓW MAZOWIECKI 50 

Sobala Antoni  72 SP SĘDZIEJOWICE 51 

Nowak Aleks 50 SP SĘDZIEJOWICE 52 

Jaros Nataniel  30 SP SĘDZIEJOWICE 53 

 


